Kepentingan nonpengendali 89.788   732-   Non-controling interests

TOTAL 385.334.686-   473.562.186   TOTAL

LABA NETO PER SAHAM 32 0,26-   0,324   NET EARNINGS PER SHARE

Catatan atas laporan keuangan terlampir merupakan bagian The accompanying notes to the financial statements

yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan. are an integral part of these financial statements taken as a whole.

3

PT MULTISARANA INTAN EDUKA TBK PT MULTISARANA INTAN EDUKA TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA AND ITS SUBSIDIARY

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

30 September 2025 dan 30 September 2024 June 30,2025 and June 30, 2024

(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Tambahan Modal Kepentingan

 Disetor / Telah Ditentukan Belum Ditentukan Proforma non pengendali /

Modal Saham / Additional  Penggunaannya/ Penggunaannya / Ekuitas / Sub Jumlah / Non – controlling Total Ekuitas/

Share Capital paid-in capital Appropriated Unappropriated Proforma Equity Sub Total  interests  Total Equity

Saldo 1 Januari 2024 14.600.000.000   29.241.581.525   120.000.000   69.337.189.244   1.900.110.364   115.198.881.133   543.044   115.199.424.177   Balance as of January 1, 2024

Pelaksanaan waran 775.400   1.163.100   -   -   -   1.938.500   -   1.938.500   Exercise of warrant

Kepentingan non pengendali Paid in capital of Non-

(catatan 1d) -   -   -   -   -   -   -   -   controlling interest (see note 1d)

Akuisisi entitas sepengendali Acquisition of entities under

(catatan 1d) -   441.698.083   -   (765.979.739)   (1.900.110.364)   (2.224.392.020)   -   (2.224.392.020)   common control (see note 1d)

Penghasilan komprehensif Total comprehensive income

periode berjalan -   -   -   473.562.918   -   473.562.918   (732)   473.562.186   for the period

Saldo 30 September 2024 14.600.775.400   29.684.442.708   120.000.000   69.044.772.423   -   113.449.990.531   542.312   113.450.532.843   Balance as of June 30, 2024

Saldo 1 Januari 2025 14.600.077.540   28.968.525.697   120.000.000   69.035.812.756   -   112.724.415.993   913.754   112.725.329.747   Balance as of January 1, 2025

Kerugian komprehensif Total comprehensive loss

periode berjalan -   -   -   (385.424.474)   -   (385.424.474)   89.788   (385.334.686)   for the period

Saldo 30 September 2025 14.600.077.540   28.968.525.697   120.000.000   68.650.388.282   -   112.338.991.519   1.003.542   112.339.995.061   Balance as of June 30,2025

Catatan atas laporan keuangan terlampir merupakan bagian The accompanying notes to the financial statements

yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan. are an integral part of these financial statements taken as a whole.

Saldo laba/retained earning

4

PT MULTISARANA INTAN EDUKA TBK PT MULTISARANA INTAN EDUKA TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA AND ITS SUBSIDIARY

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW

30 September  2025 dan 30 September  2024  September  30,2025 and September  30, 2024

(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) 880.003.623   (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)